CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

2013.1/PMS/0031 10278

1º - Revisão e Correção do Edital de

Resultado Provisório.

2º - Recurso Contra Vício de Banca.

1º - Indeferido: Recurso Improcedente.

2º - Indeferido: Não há elementos ou provas que caracterizem Vício de Banca, conforme decisão proferida nos autos do

processo nº 23101.003147/2013-41.

2013.1/PMS/0031 10914
1º - Prova Escrita.

2º - Prova Didática.

1º - Indeferido: Conforme itens 11.2 e 11.3 do Edital nº 043/2013.

2º - Indeferido: Conforme itens 11.2 e 11.3 do Edital nº 043/2013.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 2013.1

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), conforme julgamento proferido nos autos do processo nº

23101.003147/2013-41, torna público o resultado dos recursos, referente a vaga nº 2013.1/PMS/0031, do concurso para Professor do Magistério Superior 2013.1, objeto do

edital n° 043/2013, de 11/06/2013.

1 - Resultado dos recursos:

Palmas, 16 de janeiro de 2014

Página 1 de 1